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Lokalgruppsträff i Göteborg 2023-05-10
Risker, Reglering och Restvärde ur ett brandperspektiv för Träbyggnader
Varmt välkommen till vårens lokalgruppsträff i Göteborg! Temat för träffen är inspirerat 
av Stockholms lokalgruppsträff och kommer handla om brandskydd och träbyggnader, 
med fokus på vad som kan göras från olika perspektiv för att landa i en nivå på 
brandskyddet som kan accepteras av många olika parter. För att delge sina perspektiv 
kommer följande föreläsare finnas på plats:

- Axel Mossberg, BDAB kommer prata forskning kring konsekvensen av förhöjd 
brandbelastning i trähus

- Caroline Bernelius Cronsioe (BRIAB) kommer delge information och resultat från 
BIVs pågående och kommande arbete kring projektering av brandskydd i 
träbyggnader

- Anders Jonasson, Länsförsäkringar kommer ge sin syn på vilka delar av skyddet i 
träbyggnader som de ser ett stort värde i ur ett försäkrings- och 
förvaltningsperspektiv. 

Efter presentationerna kommer en paneldiskussion hållas med en dialog kring hur vi kan 
samverka och nå samsyn kring delar av brandskyddet som idag saknar tydlig reglering i 
kravställande regelverk samt hur olika perspektiv kan leda till olika tolkningar avseende 
skyddsnivån.

Formatet kommer vara en lunchträff mellan 11.30-13.15 den 10/5 hos FSD i Göteborg (se 
adress nedan). Vi kommer bjuda på lunch så se till att ange i anmälan om ni har 
preferenser eller allergier avseende kosten. 

Varmt välkomna hälsar lokalgruppen i Göteborg!

Mattias Arnqvist, Jonatan Blomstrand, Fredrik Lovén, Axel Mossberg, Thorleif Olausson, 
Andreas Reuterberg, Henrik Rosenqvist och Joel Wikström

Anmälan sker via mail till mattias.arnqvist@fsd.se, ange ”Anmälan BIV lokalgruppsträff 
GBG vår 2023” i ämnesraden och skriv om ni har allergier eller andra behov av 
specialkost. Sista anmälningsdag är fre 5/5.

FSD har sitt kontor på Elof Lindälvs Gata 1 i Göteborg, bakom Stenas tysklandsterminal. 
Parkering finns i anslutning till närliggande klippans färjeläge samt i området bakom 
kontoret. Närmsta spårvagnshållplats är Jeagerdorffsplatsen.
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